

VS Skrot ApS

Industrivej 28, 7570 Vemb

CVR-nr. 32 34 08 65

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Gitte Thagaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS Skrot ApS Industrivej 28 7570 Vemb
	CVR-nr.: 32 34 08 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gitte Thagaard Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og produkthandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.734 mod 104.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.524 mod 29.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	206.734	104.439
2 Personaleomkostninger	-133.447	-61.458
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.700	-8.700
Resultat før finansielle poster	71.587	34.281
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-35	-2.360
Resultat før skat	71.552	31.925
3 Skat af årets resultat	-17.028	-2.486
Årets resultat	54.524	29.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.524	29.439
Disponeret i alt	54.524	29.439

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.100	6.800
Materielle anlægsaktiver i alt	5.100	6.800
Anlægsaktiver i alt	5.100	6.800
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	91.211
Varebeholdninger i alt	40.000	91.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.150	143.694
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.004
Andre tilgodehavender	62.605	41.373
Tilgodehavender i alt	74.755	189.071
Likvide beholdninger	170.568	59.589
Omsætningsaktiver i alt	285.323	339.871
Aktiver i alt	290.423	346.671

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	150.052	95.528
Egenkapital i alt	230.052	175.528
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.122	1.496
Hensatte forpligtelser i alt	1.122	1.496
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.350	103.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.065	28.438
Selskabsskat	14.402	990
Anden gæld	7.432	36.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.249	169.647
Gældsforpligtelser i alt	59.249	169.647
Passiver i alt	290.423	346.671

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	95.528	175.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.524</u>	<u>54.524</u>
	<u>80.000</u>	<u>150.052</u>	<u>230.052</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	0	116.598
	<u>0</u>	<u>116.598</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	0	116.598
Resultat af særlige poster netto	0	116.598

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	133.116	61.415
Andre omkostninger til social sikring	331	43
	<u>133.447</u>	<u>61.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	17.402	990
Årets regulering af udskudt skat	-374	1.496
	<u>17.028</u>	<u>2.486</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på bankkonto kr. 26.855 er deponeret til sikkerhed for Holstebro Kommune